לפרטים אודות השפעת עליית הריבית והחלשות השקל אל מול הדולר והאירו על החברה, ראו סעיף י' להלן,

סעיפים 1.9 ו- 6.12 לפרק א' לדוח התקופתי וסעיף טז' בדוח הדירקטוריון לדוח התקופתי .

ההערכות כאמור לעיל, לרבות עלייה באינפלציה ושיעורי הריבית, הינן מידע צופה פני עתי ד, כהגדרתו בחוק

חתמו עליהם חוזים על כיום, החברה של פנימיות הערכות על המבוסס התשכ"ח1968, ערך, ניירות

נכון למועד החברות הבנות ועל תוצאות מכרזים אשר הקבוצה משתתפת או מתעתדת להשתתף בהם.

פרסום דוח זה אין כל ודאות להתממשות ההערכות לעיל באופן מלא או חלקי, ולמועד י התממשותן, ככל

או עליהם השפעה או שליטה יכולת אין חיצוניים שלקבוצה גורמים בשל היתר בין וזאת שתתממשנה,

מיליון ש"ח. 1.5 - המימון של החברה ברמה שנתית בסך של כ

לעלייה בשיעור האינפלציה לא צפויה להיות השפעה מהותית על פעילות החברה. להערכת החברה

ה' לעיל. ראה סעיף לפרטים נוספים,

עתיד, כהגדרתו בחוק ההערכות כאמור לעיל, לרבות עלייה באינפלציה ושיעורי הריבית, הינן מידע צופה פני
התשכ"ח ערך, חתמו 1968-ניירות עליהם חוזים על כיום, החברה של פנימיות הערכות על המבוסס ,

נכון למועד החברות הבנות ועל תוצאות מכרזים אשר הקבוצה משתתפת או מתעתדת להשתתף בהם.
ועדי התממשותן, ככל פרסום דוח זה אין כל ודאות להתממשות ההערכות לעיל באופן מלא או חלקי, ולמ

או עליהם השפעה או שליטה יכולת אין חיצוניים שלקבוצה גורמים בשל היתר בין וזאת שתתממשנה,
שיכולת השפעת הקבוצה להשפיע עליהם מוגבלת.

הפנית תשומת לב בדוחות הכספיים . יא

המבקר החשבון רואה של לב תשומת הפנית אודות עם בדבר לפרטים החברה הגיעה אליהן ההסכמות

התאגידים הבנקאיים בנוגע לכתבי התחייבות ועדכון אמות המידה הפיננסיות בגינן, ובדבר תוכניות ההנהלה

.לדוחות הכספיים . ד 1ראה באור לפרטים נוספים והדירקטוריון לעמוד בהתחייבויותיה בעתיד הנראה לעין

כנדרש . יב נתונים בדבר מצבת ההתחייבויות של החברה, ובו דוח זה, פרסמה החברה עובר לפרסום דוח

- 1 1970 - התש"ל ה לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומידיים(, 38בתקנה

מועצת המנהלים של החברה מודה לכל עובדי הקבוצה ומנהליה על מאמציהם ותרומתם.

_________ _________

הס רועי ניר למפרט

מנכ"ל יו"ר הדירקטוריון

. 2023, במאי 24 אישור דוח הדירקטוריון תאריך

הכללה על דרך ההפניה(.

עיקרי המדיניות החשבונאית - : 2באור

מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים . א

"דיווח כספי - 34תקן חשבונאות בינלאומי הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם ל
לתקופות ביניים", וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים

. 1970- ומידיים(, התש"ל
המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקבית לזו שיושמה

.שנתיים המאוחדיםבעריכת הדוחות הכספיים ה